
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07.08.2024 № 632 
 

г. Азов 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Азова от 17.09.2018 № 2079 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Азова 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города 

Азова от 17.09.2018 № 2079 «Об антитеррористической комиссии 

муниципального образования «Город Азов»» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава антитеррористической комиссии 

муниципального образования «Город Азов» Гуськова Евгения Александровича; 

1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии муниципального 

образования «Город Азов» врио начальника отдела вневедомственной охраны 

по городу Азову и Азовскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по РО» 

Мелкозёрова Георгия Алексеевича в качестве члена комиссии (по 

согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Направить настоящее распоряжение в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Администрации 

города Азова                                                                          Д.Ю. Устименко 

 


